ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От   23.03.2021                           № 87

Об отмене решения

Дзержинского Районного Собрания

№ 71 от 16.02.2021 «О проведении

и форме проведения общественных

обсуждений»

На основании письма администрации (исполнительно-распорядительного органа)

муниципального района «Дзержинский район», Дзержинское Районное Собрание

муниципального района «Дзержинский район»

Р Е Ш И Л О:

1. Отменить решение Дзержинского Районного Собрания муниципального района

«Дзержинский район» №71 от 16.02.2021 «О проведении и форме проведения

общественных обсуждений».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в

районной газете «Новое время».

Глава муниципального района

«Дзержинский район»       А.А. Степанян